
B: 

Flur

9,84
2,53

4,82
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WB: 
D: 

NGF: 
U: 
LH: 

Raumkat. 3
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Putz/GK

GK-Weitspann
+15,02
+14,97
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B: 
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2,53
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Treppenhaus
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B: 
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NGF: 
U: 13,45
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D: 

NGF: 
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LH: 
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Putz / Fliesen
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+15,02
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Aufzug

5,20
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dTs
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0 
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0 
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7 

 1,38  62  38  51  10  30  4 
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0 
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 1
,9

7 

 16  50  12 

+15,01

+13,50

+15,04

Fassaden-
verkleidung

ist örtlich
anzupasse

n

exakte Lage des Balkens(Annahme 20/23) unbekannt

Fliese
n

RH 2,585 

RH 2,48

BRH 0,95BRH 0,95BRH 0,95BRH 0,95 BRH 0,95 BRH 0,95 BRH 0,95BRH 0,95

Abluft ø700mm
über Dach

RR

F90 F90
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Q1

Q3

Q3
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L1

1

1

2

2

A A

B B

C C

E E

D D

4

4

5

5

3

3

6

6

7

7

8

8

9

9

2,30

DD120/30
zwischen Wechsel

Position des DD ist 
örtlich zu prüfen und 
richtet sich nach der 
Lage des Balkens
Verzug in Abhangdecke

Regenfallrohr
auf Dach d. Anbau
verlegen

Q2

Q2
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f. 
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VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION


